[image: image1.jpg]

                                                        КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                           ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

                                 АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                          РАСПОРЯЖЕНИЕ
 от  19.08.2020 г.                    № 27- р
 с. Ольховка
О работе МПП

В виду отсутствия старшего водителя МПП и для установления контроля за деятельностью МПП,
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. При заступлении на боевое дежурство водитель обязан:

- проверить  техническое состояние пожарного автомобиля,

- наличие горючего в баке автомобиля,

- наличие воды в цистерне,

- состояние имеющегося пожарного инвентаря,

- сообщить Главе Ольховского сельсовета о заступлении на дежурство по телефону,
- сделать запись в журнале о принятии дежурства,                                                                      - при наличии недостатков докладывать Главе Ольховского сельсовета и принимать меры

  по их устранению.
2. При каждом выезде пожарного автомобиля ставить в известность Главу Ольховского сельсовета.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Ольховского сельсовета                                                                         Д.Л.Мезенцев
Ознакомлен:

Бушманов К.Г._____________________________________
Комененко Н.К.____________________________________
Мосеев С.Ф._______________________________________
Никулин С.П.______________________________________